
Dohoda o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

a 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892, 
DIČ: CZ00098892 
zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 36334811/0710 
(dále jen "objednatel") 

DA.lll-HAUSEN CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim 
IČ: 63493179 
DIČ: CZ63493179 
Zastoupena: Ing. Radimem Bedanem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 22116 
(dále jen "dodavatel") 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Mezi smluvními stranami byly v období od I. 7. 2017 do 15. 5. 2018 realizovány a plněny 
objednávky řádně akceptované dodavatelem, jejichž bližší specifikace je uvedena v přílohách této 
Dohody (dále jen "Objednávky"): 

2. Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, se stal objednatel povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv. Ve 
smyslu zákona o registru smluv měly být v registru smluv uveřejňovány účinností zákona o 
registru smluv uzavírané Objednávky. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ve smyslu ust. § 7 zákona o registru smluv je nutno na 
Objednávky pohlížet jako na neplatná právní jednání, neboť do okamžiku sjednání této Dohody 
nedošlo k jejich platnému uveřejnění v registru smluv. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Objednávek, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených Objednávek a 
v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění těchto Objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

1 



n. 
Práva a závazky smluvních stran 

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen texty původních Objednávek, které tvoří pro 
tyto účely přílohy této Dohody, a smluvní strany mají i nadále vůli být těmito závazky vázány a 
jejich obsah splnit. Lhůty se rovněž řídí původními ujednáními. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek 
považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně z důvodu jejich neuveřejnění nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení a případných nároků se tímto vzájemně vůči sobě vzdávají. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Dohody, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a 
jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

m. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy obsahující objednávky za období od 1. 7. 2017 do 
15. 5. 2018. 

- 7 -02- 2020 

V .. ~~.-:::! .. 1 

••• • •• dne: .. /(((..(?.(/ V Olomouci dne: .......... .... .. 

2 



OBJEDNÁVKA 
ze dne: 29.09.2017 12:24:26 

List č. 

Odběratel 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

77900 Olomouc 

IČO 00098892 

Kód zbol! 

Katalogové čl sl o 

ZA664 
FLAM250 

Celkem 

DIČ CZ00098892 

NAzev zboli 

Kryti gelové hydrokoloidní Flamigel 250 ml 
FLAM250 

Tflnto dOkllld byl vytiltfn lnlorm~lm sysl6mem Ol 97 3. www.ql.cz 

Dodavatel Identifikace dodavatele 

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 

Knínická 1577/8 

664 34 Kuřim 

IČO 63493179 DIČ CZ63493179 

Pfljato MJ 

120,00 ks 

120,00 

Cena za 
jednotku 

642,08 

DAHLHAU 

Cena celkem 

77 050,00 

77 050,00 

Strana t 




